
 

Sillamäe sadamas veeldatud biometaani terminali rajamise keskkonnamõju hindamise 

programmi avalikustamine ja asjaomastelt asutustelt seisukoha küsimine 

 

25. juuni 2024. a esitas arendaja Sillamäe sadamas veeldatud biometaani terminali rajamise 

keskkonnamõju hindamise programmi (sisse tulnud 25.06.2024. a nr 6-2/1119-2) vastavuse 

kontrolliks ja avaliku väljapaneku ning avaliku arutelu korraldamiseks. 

 

Sillamäe Linnavalitsus kontrollis „Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 

seaduse“ (edaspidi KeHJS) § 16 lõike 1
2
 järgi keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) 

programmi ja leiab, et KMH programm vastab KeHJS §-s 13 ja selle alusel sätestatud 

nõuetele. KeHJS § 14 lõike 6 järgi kontrollis Sillamäe Linnavalitsus juhteksperdi litsentsi 

olemasolu. Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemi Kotkas andmetel on juhteksperdil 

Juhan Ruudul kehtiv KMH juhteksperdi litsents KMH0155. 

 

Sillamäe Sadama territooriumile aadressile Sillamäel Kesk tn 2d veeldatud metaani terminali 

rajamiseks KMH algatati Sillamäe Linnavalitsuse 18. aprilli 2024. a korraldusega nr 209 

„Keskkonnamõju hindamise algatamine“. 

 

30. aprillil 2024. a esitas JetGas OÜ Sillamäe sadamas veeldatud biometaani terminali 

rajamise keskkonnamõju hindamise programmi eelnõu kontrolliks ja asjaomastele asutustele 

saatmiseks. Asjaomastest asutustes esitasid oma seisukoha KMH programmi kohta Maa-amet, 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet ning Keskkonnaamet. Sillamäe Linnavalitsuse 

13.juuni 2024. a korraldusega nr 382 „Seisukoha andmine Sillamäe sadamas veeldatud 

biometaani terminali rajamise keskkonnamõju hindamise programmi eelnõu kohta“ andis 

Sillamäe Linnavalitsus arendajale ja juhteksperdile Sillamäe sadamasse kavandatava 

veeldatud metaani terminali KMH programmi asjakohasuse ja piisavuse kohta seisukoht, 

arvestades asjaomaste asutuste esitatud arvamusi. Sillamäe Linnavalitsus leidis, et KMH 

programm on asjakohane ja piisav, kui asjaomaste asutuste esitatud arvamusi arvestatakse 

vastavalt otsustaja seisukohtadele. 

 

21. juunil 2024. a jõustus „Ehitusseadustiku ja teiste seaduste muutmise seadus 

(taastuvenergia kasutuselevõtu kiirendamine)“, millega muudeti ka „Keskkonnamõju 

hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadust“ mh KMH programmi avalikustamise 

korraldamise ja asjaomastelt asutustelt seisukoha küsimise osas.  

 

KeHJS § 1 lõike 2 järgi kohaldatakse selles seaduses ettenähtud haldusmenetlusele 

„Haldusmenetluse seaduse“ sätteid, arvestades „Haldusmenetluse seaduse“ erisusi. 

„Haldusmenetluse seaduse“ § 5 lõike 5 järgi kui haldusmenetlust reguleerivad õigusnormid 

muutuvad menetluse ajal, kohaldatakse menetluse alguses kehtinud õigusnorme. KeHJS § 56 

lõike 15 järgi tegevusloa taotlusele, millele kohaldatakse KeHJS mis tahes alates 2015. aasta 

1. juulist kehtivat redaktsiooni, ja KeHJS § 26
1
 alusel algatatud keskkonnamõju hindamisele 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe        27. juuni 2024. a nr 415 



 

kohaldatakse KeHJS §-e 15
1
–18 ja 20

1
–22 KeHJS § 56 lõike 15 jõustumise ajal kehtivas 

redaktsioonis. Kui nimetatud paragrahvides sätestatud toimingut on alustatud, lõpetatakse 

toiming selle alustamise ajal kehtinud redaktsiooni sätte kohaselt. Kuigi asjaomased asutused 

on KMH programmi kohta arvamusi avaldanud, siis ei rikuta arendaja ega avalikkuse huve 

ning ei tekitata põhjendamatut halduskoormust asjaomastele asutustele, kui KMH programm 

saadetakse asjaomastele asutustele uuesti seisukoha esitamiseks avaliku väljapaneku jooksul. 

 

Eeltoodust lähtudes ning „Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse“ 

§ 16 lõigete 1, 1
2
, 2, 3 ja 6 alusel 

 

linnavalitsus annab  k o r r a l d u s e : 

 

1. Korraldada Sillamäe sadamasse kavandatava veeldatud metaani terminali keskkonnamõju 

hindamise programmi avalik väljapanek 05. juulist 2024. a kuni 28. juulini 2024. a Sillamäe 

Linnavalitsuse hoones (Sillamäel Kesk 27), Sillamäe Raamatukogu hoones (Sillamäel Viru 

pst 35) ja avalikustamisega Sillamäe linna veebilehel. 

2. Korraldada Sillamäe sadamasse kavandatava veeldatud metaani terminali keskkonnamõju 

hindamise programmi avalik arutelu 08. augustil 2024. a Sillamäe Kultuurikeskuses 

(Sillamäel Kesk 24) kell 16.00. 

3. Teavitada keskkonnamõju hindamise programmi avalikust väljapanekust ja arutelust 

vastavalt KeHJS § 16 lõigetele 2-4. 

4. Küsida asjaomastelt asutustelt seisukohta keskkonnamõju hindamise programmi kohta.  

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama 

või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tõnis Kalberg        /allkirjastatud digitaalselt/ 

linnapea                                                                                              Andrei Ionov 

linnasekretär 


